Приложение
к Постановлению Администрации
города Кимры Тверской области
от 29.11.2018г.№ 1010-па
Приложение № 1
К Порядку составления и
утверждения планов финансово
хозяйственной деятельности

• cS>Р, порядителя бюджетных средств
s;.s- ~ Зайцева Н.А.
расшифровка подписи
января 2021 г.
План финансово-хозяйственной деятельности
муниципального учреждения города Кимры Тверской области
на 2021 год
коды
чаименованиеоргана, выполняющего функции и полномочия учредителя,
Единица измерения: руб, (с точностью до второго десятичного знака)
кпп
ПО ОКЕ
0501016
19.01.2021
47035193
28726000
6910008997
691001001
383
Муниципальное общеобразовательное учреждение «Гимназия №2»по ОКУД
(наименование муниципального учреждения) дата
Тверская обл., г. Кимры, ул. Кириллова, д.20 По ОКПО
(адрес фактического местонахождения муниципального учреждения) октмо
иннАдминистрация города Кимры
Раздел 1. Сведения о деятельности муниципального учреждения.
1.1. Цели деятельности муниципального учреждения:
1.1.1 Осуществление образовательной деятельности по образовательным программам
начального общего, основного общего и среднего (полного) общего образования.
1.1.2 Реализация дополнительных общеразвивающих программ физкультурно
спортивной, художественно-эстетической, военно- патриотической, эколого-биологической,
технической, обще интеллектуальной направленности.
1.1.J Становление и формирование личности ооучающегося, развитие его
индивидуальных способностей, положительной мотивации и умений в учебной
ТТРQ"ТРТТJ:..Ц()('.ТU
1.1.4 Формирование и развитие творческих способностей детей, удовлетворение их
индивидуальных потребностей в интеллектуальном, нравственном и физическом
совершенствовании.
1.1.5 Формирование культуры здорового и безопасного образа жизни, укрепление
здоровья, организация свободного времени детей.
1.2. Виды деятельности муниципального учреждения:
1.2.1 Предоставление общедоступного и бесплатного начального общего, основного
общего и среднего (полного) общего образования.
1.2.2 Дополнительное образование детей.
1.2.2 Индивидуальное обучение на дому.
1.2.3 Предоставление психолого-педагогической и социальной помощи.
1.2.4 Услуги по присмотру и уходу за детьми в группах продленного дня.
1.2.5 Организация досуга детей и подростков.
1.2.6 Организация отдыха и оздоровления детей в каникулярное время.
1.2.7 Платные образовательные услуги, не предусмотренные муниципальным заданием.
1.3. Перечень муниципальных услуг (работ), относящихся в соответствии с уставом к